25 ביוני 2019
כ"ב סיוון התשע"ט

לכבוד
עו"ד ד"ר אביחי מנדלבלוט
היועץ המשפטי לממשלה

א.נ.,

### הנדון: תחקיר שפורסם בתכנית "עובדה" בנוגע לאיסוף מידע שלילי על רגולטורים

1. לובי 99 הינו הלובי הציבורי הראשון בישראל, ארגון ללא מטרת רווח אשר שם לו למטרה לייצג את הציבור הרחב בהליכי חקיקה בנושאים חברתיים וכלכליים.

דרך הפעולה שתוארה בתחקיר מעוררת, על פני הדברים, חשש לפגיעה שלא כדין בפרטיותם של עו"ד הרטמן ובני משפחתו. יוער, כי בתחקיר לא הובהר באילו כלים נאסף המידע; עם זאת, למותר לציין כי ככל שאיסוף המידע כלל פעולות שיש בהן משום חדירה שלא כדין לרשות היחיד או למאגרי מחשב מוגנים (כגון מאגרי המידע של רשות המיסים), הרי שמדובר לכאורה בעבירה לפי חוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981. יתרה מכך, הגם שבסופו של דבר ההתקשרות בין הצדדים לא השתכללה, נדמה כי הכוונה שעמדה ביסודה הייתה שימוש במידע שייאסף כדי להשפיע על החלטותיהם של רגולטורים. התנהגות זו עלולה, בנסיבות מסוימות, לעלות בקנה אחד עם העבירה של סחיטה באיומים, בהתאם לסעיף 428 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.
9. מעבר להיבטים הפליליים, שייתכן שקיימים במקרה זה, החשש העיקרי שלנו הוא שניסיונות של חברות פרטיות להשיג מידע שלילי ומכפיש על עובדי ציבור במטרה להשפיע על החלטותיהם ירתיעו רגולטורים מנקיטת עמדה מול הטייקונים והחברות הגדולות במשק.